
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı dolayısıyla De-
nizli Büyükşehir Belediye Başkanı
Bülent Nuri Çavuşoğlu, başkanlık
koltuğunu engelli çocukların da
yer aldığı 7 ayrı çocuğa devretti.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
çocuklara armağan ettiği bu an-
lamlı günde gerçekleşen devir tes-
lim töreni, hem duygusal hem de
ilham verici anlara sahne oldu.
>>Haberi Sayfa 8’de

BAŞKAN 
ÇAVUŞOĞLU 
KOLTUĞUNU 

ÇOCUKLARA 
DEVRETTİ 

GELECEGiN BASKANLARI 

Denizlispor U14 takımının yete-
neği ve performansı ile öne
çıkan futbolcuları arasında
yer alan Utku Berk Kuru
4-7 Mayıs 2025 tarih-
leri arasında İzmir'de
yapılacak olan ve Tür-
kiye'den 2011 do-
ğumlu 70 futbolcunun
katılacağı milli takım
kampına davet edildi.
>>Spor’da

UTKU GÜÇ DEPOLUYOR

Özkan FiDAN

YOLUN SONU GÖRÜNÜYOR
Köşe Yazısı Sayfa 4’te

DüşünüYORUM
YazıYORUM
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Denizlispor, ya

tamam ya devam diye-

ceği Niğde Belediyespor

karşılaşmasının hazırlık-

larını sürdürüyor. Tesis-

lerde Teknik Direktör

Kürşat Taş yönetiminde

yoğun bir tempoda çalış-

malarına devam eden

Horozlarda tek hedef 3

puan. >> Spor’da

YA TAMAM
YA DEVAM 

Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’nin 105. kuruluş yıldönümü ve
Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün çocuklara armağanı olan 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı, tüm yurtta olduğu gibi De-
nizli’de de coşkulu törenlerle kut-
landı. 

Bağımsızlık coşkusu Atatürk
Anıtı’na çelenk sunumuyla başladı,
Açık Hava Tiyatrosu’ndaki gösteri-
lerle zirveye ulaştı. Öğrenciler, sergi-
ledikleri gösteriler ile Ata’ya
bağlılıklarını, cumhuriyete ve bağım-
sızlığa tutkularını bir kez daha güçlü
bir şekilde ortaya koydu. >> 6’da

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI TÖRENLERLE KUTLANDI

BAGIMSIZLIK COSKUSU

Denizli Barosu Çocuk
Hakları Komisyonu, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı nedeniyle ya-
zılı bir açıklama yaptı. Açık-
lamada, “Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün tüm dünya
çocuklarına armağan ettiği bu
özel günde bizler, Denizli Ba-
rosu Çocuk Hakları Komis-
yonu olarak, ne yazık ki
neşeyle kutlanacak bir tablo
sunamıyoruz. Çünkü çocuk-
lar, ne Türkiye’de ne de dün-
yada güvende. Çocuklar
bazen susabilir, ancak biz
susmayız” denildi. >>5’te

ÇOCUKLAR SUSABiLiR
ANCAK BiZ SUSMAYIZ

Genel Başkanlığını Silivri’de tutuklu bulu-
nan Ümit Özdağ’ın yaptığı Zafer Partisi’nin
Denizli teşkilatında şok gelişme. Genel mer-
kez, il yönetimini feshetti. Görevden alınan İl
Başkanı Nuri Dalyan yaşananları genel merkez
tarafından Denizli İl Başkanlığı’na yapılan
darbe olarak nitelendirdi. >>Haber Sayfa 5’te

ZAFER PARTİSİ DENİZLİ İL TEŞKİLATI’NDA ŞOK

YÖNETiM FESHEDiLDi

Denizli İhracatçılar Birliği’nin olağan genel
kurul toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda 2024
verilerine ilişkin değerlendirmeler yapan DENİB
Başkanı Hüseyin Memişoğlu, Denizli ihracatının
yüzde 4.7 artışla 4.4 milyar dolar olarak gerçek-
leştiğini söyledi. Memişoğlu, farklı sektörlerde ve
farklı ürün gruplarında 183 ülkeye dış satım ya-
pıldığını belirtti. >>Haberi Sayfa 9’da

183 ÜLKEYE 4.4
MİLYARLIK İHRACAT

Denizli'nin Çivril ilçesinde seyir ha-
lindeki otomobil aniden yola fırlayan
başıboş ata çarptı. Hurdaya dönen oto-
mobilin yolcu koltuğunda oturan Resul
Yeşilyurt hayatını kaybetti, sürücü ya-
ralandı. Otomobilin çarptığı başıboş at
ise telef oldu.>>Haberi Sayfa 3’te

ATA ÇARPAN OTOMOBiL
HURDAYA DÖNDÜ

1 ÖLÜ 1 YARALI

Denizli Gazeteciler
Cemiyeti eski başkanla-
rından Önder Varol ile
Ümit Varol, babaları
Nejat Varol’u kaybetti.
Bir süredir rahatsızlığı
nedeniyle tedavi gören
Nejat Varol, Honaz’da
düzenlenen törenle son
yolculuğuna uğurlandı. 
>>Haberi Sayfa 3’te

VAROL 
AiLESi’NiN
ACI GÜNÜ

Serinhisar’da pulluk ta-
kılı traktör ile otomobilin
çarpıştığı kazada yaralanan
Hatice Kef tedavi altında
tutulduğu hastanede haya-
tını kaybetti. >>Sayfa 3’te

SERiNHiSAR’DAKi KAZADAN

ACI HABER GELDi
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ADA ECZANESİ
BAHÇELIEVLER MAH. BAHÇELIEVLER CAD. 

3023 SOK. NO: 71/B
0258 3776762

ERMAN ECZANESİ
KARAHASANLI MAH. 2040 SOK. NO:5/A

0258 3614349

LOKMAN ECZANESİ
SIRAKAPILAR MAH.SALTAK CAD.NO:28/D

( KURŞUNLU CAMİİ YANI )
0258 2616991

KİRAZ ECZANESİ
MERKEZEFENDİ MAH.29 EKİM BULVARI NO:96/B

(DENİPOL HASTANESİ YANI))
0258 3772919

BÜŞRA BOYACI ECZANESİ
DOKUZKAVAKLAR MAH. 2049/5 SOK. NO: 4-A/4-B

DOKUZKAVAKLAR SEMT POLİK. KARŞ.
0258 2684050

YAPICI ECZANESİ
SIRAKAPILAR MAH. SALTAK CAD. NO:43/A

( ESKİ ŞİFA HASTANESİ YANI AYDEM ELEKTİRİK KARŞ.)
0258 2646823

KÖSELER ECZANESİ
İSTİKLAL MAH. 1153 SOK.NO:8/A

(İSTİKLAL CAMİİ YANI MERKEZ O.OKULU KARŞI SK. İÇİ)
0258 2137666

PAMUKKALE ECZANESİ
YUNUSEMRE MAH.ÜNIVERSITE CAD.NO:10/A

(PAÜ HASTANESİ KARŞISI)
0258 2130084

PAMUKKAlE

DENiZli

MErKEZEFENDİ

GÜNÜN
YEMEĞİ

Hünkar Beğendi

Eti için:
500 gram kuşbaşı et
1 adet soğan
1 adet kapya biber
2 adet yeşil biber
1 çay kaşığı kekik
1 çay kaşığı karabiber
1 tatlı kaşığı tuz
1 yemek kaşığı salça
1 su bardağı sıcak su
Beğendisi için:
1 kg patlıcan
3 yemek kaşığı un
2 su bardağı süt
2 yemek kaşığı tereyağı
2 yemek kaşığı sıvı yağ
Karabiber
Tuz

YAPILIŞI:
Patlıcanları yıkayıp çatalla delikler açıp 200

derece fırında közleyelim.
Tencereye eti alıp üzerine 2 yemek kaşığı sıvı

yağ ekleyelim ağzını kapatıp et suyunu salıp çekene
kadar pişirelim.

Üzerine doğranmış soğan biberleri salça baharat
ekleyip sıcak su ilave edelim kısık ateşte pişmeye
bırakalım.

Közlenen patlıcanları doğrayıp hazırlayalım.
Tavaya yağları koyup unu kavuralım.
Patlıcanları ekleyip karıştıralım.
Sütü ilave edip baharat tuz ekleyelim.
Servis tabağına altına beğendi üstüne etleri ek-

leyip servis edelim deneyenlere afiyet olsun.

Manisa Şehir Hastanesi Kardiyoloji Hekimi
Doç. Dr. Habil Yücel, aort yırtılması ve ko-
runma yollarına ilişkin açıklamalarda bulundu.
Aort yırtılmasının ciddi sağlık sorunlarına yol
açacağını söyleyen Doç. Dr. Yücel, "Aort yırtıl-
ması, son zamanlarda ülkemizde de gündemde
olan ciddi ve hayati risk taşıyan bir hastalıktır. 

Öncelikle aortun ne olduğundan bahsetmek
isterim. Aort, kalpten çıkan en büyük atardamar-
dır ve kalpteki temiz kanın tüm vücuda dağıtıl-
masını sağlar. Aort yırtılması, damar duvarının
iç ve orta tabakası arasında oluşan bir yırtık so-
nucu kanın damarın dışına değil, bu tabakalar
arasına sızmasıyla meydana gelir. Bu durum, do-
laşımın bozulmasına ve ciddi sağlık sorunlarına
yol açar. Hem teşhisi hem de tedavisi zor olan,
ölümcül olabilen bir tablodur" dedi. 

Aort yırtılmasına karşı düzenli olarak kalp
muayenelerini yaptırılmasının önemli olduğuna
dikkat çeken Doç. Dr. Yücel, "İlk olarak, herke-
sin düzenli olarak yıllık kalp muayenelerini yap-
tırması büyük önem taşır. Kalp kontrolleri
sırasında eğer aortta genişleme tespit edilirse
özellikle 4,5 cm üzerindeyse mutlaka kardiyoloji
uzmanının önerdiği aralıklarla daha sık kontrole
gidilmelidir. Bir diğer önemli nokta ise risk fak-
törlerini kontrol altına almaktır. Bunların ba-
şında ise kontrolsüz hipertansiyon gelmektedir.
Ne yazık ki ülkemizde tansiyon ölçüm sıklığı
düşüktür ve bu da hipertansiyonun geç fark edil-
mesine neden olmaktadır. 

Bazı hastalar, şikayetleri olmadığı için teda-
viye uyum göstermemekte, "ilaç almasam da
olur" düşüncesiyle ciddi risk altına girmektedir.
Oysa hipertansiyon, ‘sessiz katil’ olarak tanımla-
nır ve belirti vermese bile kalp, böbrek, beyin ve
büyük atardamarlarımız özellikle de aort üze-
rinde ciddi tahribatlara yol açabilir. Bu nedenle
düzenli kan basıncı ölçümü ve tedaviye uyum
çok önemlidir. Aort yırtılması için diğer risk fak-
törleri arasında ileri yaş da bulunmaktadır. Özel-
likle 40 yaş üzerindeki bireylerin daha dikkatli
olması gerekir. Erkeklerde, kadınlara oranla 2-3
kat daha sık görülür. Bu nedenle erkeklerin bu
konuda daha bilinçli olmaları önemlidir. Sigara
kullanımı da önemli bir risk faktörüdür; bu ne-
denle sigaranın bırakılması önerilir" ifadelerini
kullandı. (İHA)

Manisa şehir has-
tanesi Kardiyoloji
hekimi Doç. Dr. ha-
bil yücel, "Aort yır-
tılması için diğer
risk faktörleri ara-
sında ileri yaş da
bulunmaktadır.
Özellikle 40 yaş üze-
rindeki bireylerin daha dikkatli olması
gerekir. Erkeklerde, kadınlara oranla 2-
3 kat daha sık görülür" dedi.   

Türkiye genelinde artış gösteren
bağımlılık türlerine karşı toplumun
bilinçlendirilmesi amacıyla, Manisa
İl Müftülüğü tarafından il genelinde
görev yapan din görevlilerine yöne-
lik "Bağımlılıkla mücadelede din
görevlileri ve dinî değerlerinin
önemi" konulu konferansların
üçüncüsü Manisa Dini İhtisas Mer-
kezi Konferans Salonunda, Yunu-
semre ilçesi personeline yapıldı. 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi
Dr. Ahmet Erdinçli’nin konuşmacı
olarak katıldığı konferansa ilçede
görev yapan İmam-Hatip, Müezzin-
Kayyım ve Kur'an Kursu öğretici-
leri katıldı. 

Konferansta diğer bağımlılık
türlerinin yanında özellikle son yıl-
larda toplumda yaygınlaşan sanal
kumar bağımlılığı ve yıkıcı etkileri
üzerinde duruldu. Özellikle akıllı telefon ve
internet üzerinden erişimi kolay olan bu tür
kumarın, bireylerin ruh sağlığını olumsuz et-
kilediği, ekonomik ve sosyal çöküntülere yol
açtığı, Türkiye’de her 10 gençten 8’inin
sanal kumarla internet ortamlarında karşılaş-
tığı vurgulandı.  Özellikle son yıllarda diji-
talleşmenin hız kazanmasıyla sanal kumar
bağımlılığının diğer bağımlılıkların önüne
geçtiğine dikkat çeken Erdinçli, bu konuda
Yeşilay’ın 2023 yılı verilerinde bağımlılıkla
mücadele merkezlerine yapılan başvuruların
yüzde 37’sinin sanal kumarla ilgili olduğuna
ayrıca sadece 2023 yılında Bilgi Teknoloji-

leri ve İletişim Kurumu (BTK), 183 binden
fazla yasa dışı kumar sitesine erişim engeli
getirdiğine dikkat çekti. 

"Sanal kumar aile kurumuna zarar
veriyor" 

Konuşmasında sanal kumara bağımlı hale
gelen bireylerin yalnızca kendilerini değil,
ailelerini de derinden etkilediği ifade eden
Erdinçli, bu tür bağımlılıkların aile içi şid-
dete, altından kalkılamayacak ekonomik sı-
kıntılara hatta aileyi derinden sarsarak
boşanmalara ve çocukların psikolojik olarak
zarar görmesine yol açtığını belirtti. Sanal

kumar yüzünden son yıllarda intihar va-
kaları ve girişimlerinde de büyük artış
yaşandığına dikkat çeken Erdinçli, din
görevlilerine bu konuda nasıl rehberlik
yapabilecekleri, vaaz, hutbe, sohbet ve
bireysel görüşmelerde nasıl farkındalık
oluşturabileceklerini anlattı. 

"Toplumun manevi dinamiklerine
önem verilmeli" 

Dr. Erdinçli konuşmasında, bağımlı-
lıkla mücadelede din görevlilerinin rolü-
nün büyük olduğunu vurgulayarak,
"Toplumun manevi rehberleri olarak siz-
ler, bireylerin bu tür zararlı alışkanlık-
lardan uzak durmasında anahtar rol
üstleniyorsunuz. Vaazlarınızla, birebir
görüşmelerinizle halkımıza destek ol-
malı, onları bilinçlendirmelisiniz" dedi. 

Konferansta din görevlileri bağımlı-
lıklarla mücadelede muhataplarını ikna
etme yöntemlerini ayet, hadis ve güncel

verilerle nasıl destekleyebilecekleri konu-
sunda bilgilendirildi. 

Yunusemre ilçesinde görev yapan din gö-
revlileri, konferansın her zaman toplumla iç
içe olan bir görevde bulundukları için ol-
dukça faydalı geçtiğini ifade ederken, bu tür
eğitimlerin daha sık yapılmasını talep etti.
Program sonunda, din görevlilerine Dr.
Ahmet Erdinçli'nin konu hakkında geniş
bilgi veren manevi değerlerle bağımlılıkla
mücadele rehberi isimli kitabı hediye edildi.
Bu tür faaliyetlerle, bağımlılıkla mücadelede
toplumsal farkındalığın artırılması hedeflen-
diği bildirildi. İHA

sAnAl kumAr bAgımlılıgı Artıyor   
Manisa Celal Bayar Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Ahmet Erdinçli,
sanal kumar tehlikesinin her geçen gün arttığını belirterek, toplumun büyük bir risk al-
tında olduğunu ve bu konuda din adamlarına büyük iş düştüğünü söyledi.   

Denize kıyısı olan şehirlerde nem oranının
yüksek olması nedeniyle, bahar yorgunluğu
belirtilerinin daha fazla görüldüğünü belirten
Kadın hastalıkları ve Doğum Uzmanı Ezgi
Aydın, özellikle hava sıcaklığının yoğun ol-
duğu Aydın ve Muğla gibi illerde anne adayla-
rının bu durumdan daha fazla etkilendiğini
kaydetti. 

Bu sene geç te olsa bahar mevsiminin
kendisini göstermeye başladığını ifade eden
Aydın, "Soğuk havaya alışan vücut bir anda

havanın
ısınması ile oluşan yüksek nemden ötürü ken-
dini yorgun ve halsiz hisseder. Bu durumun
asıl sebebi hava sıcaklığından ziyade nemdir. 

Özellikle sıcaklık ve nemin yoğun olduğu
Aydın ve Muğla gibi deniz kıyısındaki şehir-
lerde yaşayan anne adayları bahar yorgunlu-
ğundan daha çok etkileniyor. Bu dönemde
anne adayları kendini fazla halsiz, uykuya me-
yilli ve sinirli hissedebilir. Yeni bir hayata
adaptasyon çabasından doğan stres, baharın

gelmesiyle oluşan hormonal değişiklikler ne-
deniyle anne adayını huzursuz ve mutsuz hale
getirebilir. Özellikle hamileliğin son dönemle-
rini yaşayan anne adayları bahar depresyonu
ve yorgunluğunu çok daha fazla hissedebilir"
diyerek bu olumsuzlukları daha hafif atlatabil-
mek için daha sakin bir hayat tercih edilmesini
tavsiye etti. Kadın Hastalıkları ve Doğum Uz-
manı Ezgi Aydın, anne adaylarının özellikle bu
dönemde doğal beslenmeye ve temiz havalı
ortamlarda vakit geçirmesini önerdi. (İHA)

bAhAr yorgunlugu uyArısı   
SAhil KENtlEriNDE yAşAyAN ANNE ADAylArıNA 

Küresel ısınma ve iklim değişiklerinin etkisinin her geçen yıl daha da hissedildiği ülkemizde
bahar yorgunluğunun daha çok hissedilmeye başlandığı belirtildi. Aydın’da yıllardır hizmet
veren Kadın hastalıkları ve Doğum Uzmanı Ezgi Aydın, anne adaylarının bahar yorgunluğu adı
verilen ve Nisan aylarında yoğun olarak görülen şikayetlerin arttığını belirterek özellikle sahil
kasabalarında yaşayan kadınların bu konuda daha duyarlı olmasını önerdi.   

"Aort yırtılması 
erkeklerde,

kadınlara oranla 
2-3 kat daha
sık görülür"   



Denizli Görme Engelliler İlkokulu öğrencisi Taci Efe
Erdoğan, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
kapsamında Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent
Nuri Çavuşoğlu’nu makamında ziyaret etti. Ziyaret sıra-
sında Başkan Çavuşoğlu ile samimi bir sohbet gerçekleş-
tiren Taci Efe, görme engelli bireyler için büyük kolaylık
sağlayan akıllı baston ihtiyacını dile getirdi. 

Taci Efe’nin bu anlamlı talebi karşısında duyarsız kal-
mayan Başkan Çavuşoğlu, ta-
limat vererek gerekli
çalışmaların ivedilikle başla-
tılmasını sağladı. Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi Sosyal
Hizmetler Dairesi Başkanlığı
ekipleri, birkaç saat içerisinde
Taci Efe’ye akıllı bastonun te-
minini sağladı.

Teslim edilen akıllı baston
ile Taci Efe günlük yaşa-
mında daha bağımsız ve gü-
venli bir şekilde hareket
edebilecek. Taci Efe ve ailesi,
gösterilen duyarlılık ve hızlı
çözüm karşısında Başkan Ça-
vuşoğlu’na ve Sosyal Hizmet-
ler Dairesi ekiplerine teşekkür
etti. 

HABER MERKEZİ
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Kaza, Çivril ilçesi Işıklı Mahallesi'nde meydana gel-
di. Edinilen bilgilere göre, Sadık Aydoğdu idaresindeki
07 CAR 165 plakalı otomobil Çivril yönünden Dinar is-
tikametine doğru seyir halindeyken yola aniden çıkan
başıboş ata çarptı. 

Sürücünün fark edemediği at, çarpmanın etkisiyle
aracın tavanını çökertti. Şiddetli çarpmanın ardından
başıboş at, metrelerce sürüklenerek telef oldu. İhbar
üzerine bölgeye itfaiye, jandarma ve sağlık ekipleri
sevk edildi.

Bölgeye gelen itfaiye ekipleri, araçta bulunan Sadık
Aydoğdu'yu sıkıştığı yerden kurtararak sağlık ekiplerine
teslim etti. Sağlık ekipleri sürücü Sadık Aydoğdu'yu
olay yerinde yapılan ilk müdahalelerin ardından ambu-
lans ile Çivril Devlet Hastanesi'ne sevk etti. 

Araçta bulunan yolcu Resul Yeşilyurt ise sağlık
ekiplerinin olay yerinde yaptığı tüm çabalara rağmen
hayatını kaybetti. Resul Yeşilyurt'un cansız bedeni Çiv-
ril Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Kazayla ile il-
gili soruşturma başlatıldı. (İHA)

ATA CARPAN OTOMOBiL 
HURDAYA DONDU 1 ÖLÜ 

1 YARALI

Denizli'nin Çivril ilçesinde seyir halindeki otomobil aniden yola fırlayan başıboş
ata çarptı. Hurdaya dönen otomobilin yolcu koltuğunda oturan Resul Yeşilyurt
hayatını kaybetti, sürücü yaralandı. Otomobilin çarptığı başıboş at ise telef oldu.

Denizli Gazeteciler Cemiyeti'nin
eski başkanları Önder Varol ve Ümit
Varol, babalarını kaybetmenin üzüntü-
sünü yaşadı. Bir süredir rahatsızlıkları
nedeniyle tedavi gören Nejat Varol

yaşamını yitirdi. Nejat Varol için Ho-
naz’da cenaze töreni düzenlendi. Ne-
jat Varol, Honaz Çarşı Camii’nde kılı-
nan cenaze namazının ardından topra-
ğa verildi. HAKAN BOZKURT

DGC ESKi BAŞKANLARI ÖNDER VE 
ÜMiT VAROL, BABALARINI KAYBETTİ

VAROL 
AiLESi’NiN
ACI GÜNÜ
Denizli Gazeteciler Cemiyeti eski başkanlarından Önder
Varol ile Ümit Varol, babaları Nejat Varol’u kaybetti. Bir sü-
redir rahatsızlığı nedeniyle tedavi gören Nejat Varol, Ho-
naz’da düzenlenen törenle son yolculuğuna uğurlandı. 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü De-
nizli için sağanak uyarısı yaptı. 

Yapılan son değerlendirmelere göre
bugün  Afyonkarahisar, Uşak ve De-
nizli'nin yer aldığı bölgede sağanak ve
gök gürültülü sağanak yağışların görü-
leceği ifade edilen açıklamada, metre-
kareye 20 ile 40 kilogram aralığında

yağışın düşmesinin beklendiği kayde-
dildi. 

Kuvvetli yağış nedeniyle vatandaş-
ları uyaran Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü, oluşabilecek ani sel ve su
baskınları ile yıldırım düşmesi ve kuv-
vetli rüzgara karşı temkinli olunması
istendi. BURAK COŞKUN

METEOROLOJi’DEN
DENiZLi iÇİN 

KRiTiK UYARI KUVVETLi 
SAGANAK GELiYOR

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Denizli için kritik bir uyarı yaptı.
Yapılan tahminlere göre bugün kentte kuvvetli sağanak bek-
lendiği bildirildi, vatandaşların dikkatli olması istendi. 

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU’NDAN GÖRME ENGELLi ÖĞRENCiYE

AKILLI BASTON 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla Başkan Bü-
lent Nuri Çavuşoğlu’nu ziyaret eden görme engelli öğrenci Taci Efe Er-
doğan’ın akıllı baston talebi, kısa sürede yerine getirildi.

Denizli –Antalya Karayo-
lu’nun Serinhisar çıkışında geçti-
ğimiz pazartesi günü meydana
gelen kazada, D.K. yönetimin-
deki 20 GN 042 plakalı otomo-
bil, önünde seyreden ve arkasına
pulluk takılı olan R.K. yöneti-

mindeki 20 ADS 527 plakalı
traktöre arkadan çarpmıştı. 

Kazada her iki aracın sürücü-
leri ile birlikte yolcu olarak bulu-
nun iki kişi de yaralanmıştı. 4
yaralı kaldırıldıkları hastanede
tedavi altına alınırken, acı haber

geldi. 
Kazada ağır yaralanan 42 ya-

şındaki Hatice Kef, tedavi gör-
düğü hastanede tüm
müdahalelere rağmen hayatını
kaybetti.

BURAK COŞKUN

SERiNHiSAR’DAKi 
KAZADAN ACI HABER GELDi
Serinhisar’da pulluk takılı traktör ile otomobilin çarpıştığı kazada yara-
lanan Hatice Kef tedavi altında tutulduğu hastanede hayatını kaybetti. 
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Sonsuz bir şey mi var?
Her şeyin mutlaka başlangıcı gibi bitişi de

var.
Gelen gider, yenisi gelir. Yeni gider, eski olur

çünkü, o da gider.
Kısaca, gel/git dünyası…
Oysaaa…
Ne bunlardı meramım ne de siyaset.
Yolun Sonu Görünüyor.
Musa Eroğlu’ndan canlı canlı dinlemiştim.

Hem de Denizli’de, Çivril’de.
Elma Festivalindeydik. Siyasetteydik  o sıra-

lar. Bakanlar, belediye Başkanları,
Protokol falan yani. Çivril’in orta yerinde gece

oldu, tören ve festival sona erdi. Protokolü Işıklı
Gölüne götürdüler. Gölün kıyısındaki lokantada
gerçekten görkemli bir sofra kurmuşlardı.  Her
şey var, turna balığı da…

Yemeler içmeler, söyleşiler vs. Bilindik şeyler
yani.

Şansa bakın ki, sol yanımda biri oturuyor.
Daha doğrusu ben O’nun sağındayım.

Musa Eroğlu.
O varsa O konuşur ve elbet sazı.
Yolun Sonu Görünüyor.
Nerden bileyim yıllar sonra o günlerinin anı-

sının ve türküsünün bir yazıma konu olacağını.

Bana ne yazdan bahardan
Bana ne borandan kardan
Aşağıdan yukarıdan
Yolun sonu görünüyor

…
Geçtim dünya üzerinden
Ömür bir nefes derinden
Bak feleğin çemberinden
Yolun sonu görünüyor.

Azrail’in gelir kendi
Ne ağa der ne efendi
Sayılı günler tükendi
Yolun sonu görünüyor.

…

Şimdiii… Türkünün sizi de götüreceği bir yer-

ler olmaz mı Allahaşkına!
Memleket, baharda kışı, kışta baharı yaşı-

yor. Her şey gibi her şey şaşırdı.
Son yılların en kımıltılı günlerini yaşıyo-

ruz. 
Şaşırıyor muyuz, hayır! Bilinen gelişme-

leri yinelemenin gereği yok.
Ve lakiiinnn…
Kimilerine göre karmaşa ve kaos, kimile-

rince de uyanış ve tepki olarak adlandırılan kı-
pırtılar ortaya çıkmaya başladı. Bunları, doğ-
rudan güncel siyasetle ilişkilendirmek pek de
tutarlı görünmüyor.
Son yıllarda neler yaşamadık ki ve yaşamı-

yoruz ki… Her türlü afet; deprem, yangın, terör,
kaza ve son olarak da don ve tarımda büyük
olumsuzluklar…

Ne ki, toplum bunların bir bölümünü dar
alanda kısa paslarla savuşturma çabası içinde.

Çarşı Pazar yanıyor, ordakiler de öyle’
Kadınlar konuşuyor artık, tepki veriyor. 
Gençte bozdu suskunluklarını. Son
günlerde liseli gençler de üniversiteli abilerine

eylem yandaşı oluyorlar. Yaşlısı genci, kızı kı-
zanı ayak diremenin içinde gönüllü buluyorlar
kendilerini.

Parti marti hikaye! 
Oyu da veriyorlar, imzayı da atıyorlar.  Aykırı!
Nasıl okumalı bunları? 
Yolun Sonu Görünüyor!
Bunca şey birileri için falan değil. Bu, başka

bir şey. Zulüm, baskı, haksızlık, adaletsizlik, hu-
kuksuzluk, vicdansızlık… Tak! Etti…

Burada Gezi Parkı Ruhu yatıyor!
Türkü, yerini tarihe bırakacak gibi görünü-

yor…

DüşünüYORUM
YazıYORUM

YOLUN SONU GÖRÜNÜYOR

ÖZKAN FİDAN

Şairler
Okunmak için değil
Dokunmak için yazarlar.

Şairler
Tutunmak için değil
Yanmak için yazarlar.

Yangınlara durur dizeler
Şairler elleşir inadına.
ÖZ.

DİZELERLE MERHABA

KısaCUK

Her işaret ilgimi çekseydi
Soru işareti olurdum.
ÖZ.

EKO NO Mi
EKO NO MiEU RO (Ser best pi ya sa) DO LAR (Ser best pi ya sa)

38.27

43.20

44.06
43.64 38.18

38.0843.53 38.09

4085
41963942 4092

4083

ALTIN (Ser best pi ya sa)

38.2143.85 38.25 421443.71

17/04 18/04 23/0415/04 22/0421/04 17/04 18/04 23/0415/04 22/0421/04 17/04 18/04 23/0415/04 22/0421/04

485. Uluslararası Manisa Mesir Macunu
Festivali kapsamında düzenlenen 31. Mesir Ti-
caret Fuarı'nın açılışı törenle gerçekleşti. Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi Fuar Merkezi'nde
100’ü aşkın firmanın yer aldığı fuarın açılış tö-
renine, Manisa Valisi Vahdettin Özkan, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Manisa İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, Şehza-
deler Kaymakamı Fatih Genel, Yunusemre Be-
lediye Başkanı Semih Balaban, Şehzadeler Be-
lediye Başkanı Gülşah Durbay, İl Kültür Mü-
dürü İbrahim Sudak, CHP İl Başkanı İlksen
Özalper, Manisa'yı Mesir'i Tanıtma ve Turizm
Derneği Başkanı Ufuk Tanık, Manisa Esnaf
Odaları Birlik Başkanı Hasan Geriter, MASKİ
Genel Müdürü Talat Postacı, si-
vil toplum kuruluşları temsilci-
leri ve çok sayıda davetli katıl-
dı. 

Fuarın açılış konuşmasını
gerçekleştiren TACT Fuar A.Ş.
Yönetim Kurulu Üyesi Didem
Simsaroğlu, "Bugün burada
yalnızca bir fuarın değil, bir
emeğin, bir inancın ve bir di-
rencin 30 yılına tanıklık ediyo-
ruz. Manisa Mesir Ticaret Fuarı
sadece bir etkinlik değildir. Bu
fuar; Manisa’nın ticaret hafıza-
sıdır, üretim enerjisidir, halkla
kucaklaşan heyecanıdır" dedi. 

Yunusemre Belediye Başka-
nı Semih Balaban da bu yıl fes-

tivalin çok farklı havada geçtiğine
dikkat çekerek, emeği geçen her-
kese teşekkürlerini iletti. 

Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay ise, "Tarım ve Sa-
nayi kenti olmakla gurur duydu-
ğumuz kentimizin üretimden sa-
nayiden gelen yüzü bugün açılışı-
nı yapacağımız fuar ile gözler
önüne sereceğimiz olmamız hepi-
mizi gururlandırıyor. Fuarımızın iş dünyasıyla
birlikte ziyaretçilere de güzel fırsatlar sunaca-
ğına inanıyoruz" dedi. 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, fuarı büyük fedakarlıkla düzenleyen

Simsaroğlu ailesine teşekkür ederek, "Fuarımız
485. kez düzenleyeceğimiz Mesir Macunu Fes-
tivali’nin tam merkezinde bulunuyor. Çünkü
fuar yalnızca ekonomik faaliyet değil aynı za-
manda şehrin üretim gücü vizyonunu ortaya
koyan ve şehrimizin tanıtımı anlamında ger-

çekten çok önemli bir fuardır. 31
yıldır aralıksız süregelen bu gele-
neği tıpkı Mesir Macunu Festivali
gibi yıllara sahip olması buradaki
üreticilerimizin ürünlerini sergile-
mesi aynı zamanda Manisa'nın
vizyonu açısından da çok önemli-
dir" diye konuştu.  

Validen fuara övgü 

Manisa Valisi Vahdettin Özkan
ise yaptığı konuşmada, "Bu fuar-

da emeği geçen tüm arkadaşlara teşekkür edi-
yorum. Şehrimizin güzelliklerini vatandaşlarla
paylaşmak hem de küresel düzeyde tanıtımını
yapmak açısından fuarlar çok önemli. Şehri-
mizdeki bu değerlerin gelecek nesillere aktarıl-
ması çok önem arz etmektedir. Emeği geçen
herkese bir kez daha çok teşekkür ediyorum"
ifadelerine yer verdi. 

Konuşmaların ardından 31. Mesir Ticaret
Fuarı'nın açılış kurdelesi protokol üyeleri tara-
fından kesildi. Protokol üyeleri daha sonra fuar-
da stant açan firmaları tek tek ziyaret ederek ta-
nıtımı yapılan ürün ve hizmetler hakkında bilgi
aldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi öncülüğün-
de TACT Fuar A.Ş. tarafından organize edilen
Mesir Sanayi ve Ticaret fuarı her gün 11.00 ile
23.00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek.
Fuar 27 Nisan’a kadar açık kalacak. (İHA)

MEsir sAnAyi VE TicArET FuArı Acıldı   
Mesir Sanayi ve Ticaret Fuarı 31. kez kapılarını ziyaret-
çilerine açtı. Fuarın resmi açılışına Vali Vahdettin Özkan,
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, ilçe belediye
başkanları, ilçe kaymakamları, oda başkanları, kurum
müdürleri ve vatandaşlar katıldı. Açılış kurdelesinin ke-
silmesinin ardından tüm davetliler fuarı gezdi.   

Çiftçilere Tarım Ba-
kanlığı bütçesinden
TAKE projesi çerçeve-
sinde ilçede 2 bin 225
dekara ekimi yapılmak
üzere yüzde 75 hibeli
yağlık ay çiçeği tohumu
ve 17,5 dekara ekimi
yapılmak üzere fasulye
tohumu dağıtımı ger-
çekleştirildi. 

Kaymakam Alperen
Teltik, tüm çiftçilere be-
reketli sezon geçirmele-
rini diledi. (İHA)

Çiftçilere yüzde 75 hibeli yağlık 
ay çiçeği ve fasulye tohumu dağıtıldı   
Kütahya’nın Dumlupınar ilçesinde Tarım Arazilerinin
Kullanımının Etkinleştirilmesi" (TAKE) Projesi çerçe-
vesinde çiftçilere yüzde 75 hibeli yağlık ay çiçeği ve fa-
sulye tohumu dağıtıldığı bildirildi.   

Muğla Tarım ve Orman Müdürlüğü
tarafından enginar üretiminin yaygın-
laştırılması amacıyla 21 üreticiye, 70
dekar alanda, yüzde 75 hibeli 46 bin
456 adet enginar fidesi desteği sağladı.
Enginar üretimiyle hem üretim deseni
çeşitlendiriliyor, hem de üreticilere yeni
gelir kapısı açılıyor. 

Üreticiler, 12 ay boyunca aralıksız
olarak enginar üretimi yaparak hem aile

ekonomilerine katkı sağlıyor, hem de
sağlıklı ürünlerle sofralara değer katı-
yor. 

Sağlık deposu enginar üretiminin
arttırılmasına yönelik Muğla Tarım ve
Orman Müdürlüğü tarafından Akçapı-
nar Mahallesinde düzenlenen ‘Hibrit
Enginar Hasadı Tarla Günü’ etkinliğine
Muğla Tarım ve Orman İl Müdürü Sey-
fettin Baydar da katıldı. (İHA)

Akçapınar’da ‘Hibrit Enginar 
Hasadı Tarla Günü' düzenlendi
Tarım arazilerinin kullanımının etkinleştirilmesi projesi kapsamında
Ula’nın Akçapınar Mahallesinde üretimi başlanan Hibdir Enginar
üretiminin hasadı nedeniyle ‘Tarla Günü’ etkinliği düzenlendi.   



Denizli Barosu Çocuk Hakları Komis-
yonu tarafından yapılan açıklamada, "Ço-
cuklar geleceğimizdir" diyerek yüceltilen
çocukların, geleceğe umutla bakamadığı-
nı, yaşadıkları coğrafya, kimlikleri ya da
toplumsal statüleri fark etmeksizin şidde-
te, istismara, ihmal ve ölüme mahkum
edildikleri vurgulandı. 

Açıklamada şu ifadelere yer verildi:
“Bugün Gazze'de, Sudan'da, Ukrayna'da
ve Doğu Türkistan’da çocuklar hedef alı-
nıyor. Özellikle Gazze’de yaşananlar, ar-
tık sadece bir savaş değil, soykırım niteliği
taşıyan sistematik bir katliamdır. Hastane-
ler, okullar, oyun alanları hedef alınmakta;
çocuklar doğrudan öldürülmekte, sakat
kalmakta ve her şeyden önemlisi yaşam
hakları ellerinden alınmaktadır. Doğu Tür-
kistan’da ise çocuklar yalnızca dillerini
konuştukları, inançlarını yaşadıkları ya da
kimliklerini korudukları için sistematik
baskı, zorla asimilasyon, ailelerinden ko-
parılma ve kültürel soykırım politikalarına
maruz kalıyor. Üstelik burada yaşananlar
artık yalnızca kültürel değil, fiziki şiddet
ve katliam boyutundadır. Tüm bu tablo,
savaşın ve zorbalığın en büyük bedelini
çocukların ödediğini bir kez daha ortaya
koyuyor.”

TÜRKİYE’DE ÇOCUKLAR
NE KADAR GÜVENDE?

Çocukların yalnızca çatışma bölgele-
rinde değil, Türkiye’de de hak ihlallerine,
istismara ve ölüme açık hale geldiklerini
ve bu durumun münferit olaylarla açıkla-
namayacağının dile getirildiği açıklamada
şöyle denildi:

“Mattia Ahmet Minguzzi, İstanbul’da
akranları tarafından vahşice öldürüldü. Bu
korkunç olay, sadece çocuklar arasında
şiddetin ne kadar tırmandığını gözler önü-
ne sermekle kalmadı; aynı zamanda, ço-
cukların korunmasında sistemin ne kadar
yetersiz kaldığını ve adaletin nasıl ihmal
edildiğini de net bir şekilde ortaya koydu.
Dahası, Mattia'nın duruşması yakın za-
manda yapıldı ve ne yazık ki, duruşmanın
sabahında mezarı tahrip edilerek, yaşanan
travma bir kez daha derinleştirildi. Bu tür
olaylar, cezasızlık ve adaletin eksikliği
karşısında ne kadar çaresiz kaldığımızı bir
kez daha gösteriyor.

Narin Güran, ailesi tarafından öldürül-
dü. Dava sonucunda bazı sanıklara müeb-
bet hapis cezası verilmiş olsa da, olayın
aydınlatılamamış olması en büyük sorun-
dur. Katilin ya da katillerin kim olduğu
hala gün yüzüne çıkarılamamıştır. Bu du-
rum, yalnızca bir çocuğun hayatının son-
landırılmasından kaynaklanan travmayı
derinleştirmekle kalmamış; aynı zamanda
adalet sistemindeki zaafları ve cezasızlık
kültürünü gözler önüne sermiştir.

Denizli Barosu Çocuk Hakları Komis-
yonu ve diğer tüm illerin komisyonları ta-
rafından, bu dava boyunca tüm celseler
yakından takip edilmiştir. Bir çocuğun
ölümünün arkasında kalan karanlıkların
bir an önce aydınlatılması gerektiğini, top-
lumun adaleti beklerken hakikatle yüzleş-
mekten kaçılmaması gerektiğini ise bir
kez daha vurgulanmaktayız.

Yenidoğan Çetesi Davası ise, bebekle-
rin bir meta gibi alınıp satıldığı, yasal boş-
lukların çocukları nasıl suistimale açık
hale getirdiğinin ibret verici bir örneğidir.
Bu olay yalnızca bir adli vaka değil, bir
insanlık ayıbıdır. Bizler devam eden bu
davanın da takipçisi olmaya devam edece-
ğiz.

Bahsettiğimiz bu cinayetler, yalnızca
ülkemizdeki yaşananların bir kısmıdır;
daha yüzlerce çocuk istismarı ve cinayeti,
yalnızca örneklendirme amacıyla andığı-
mız olaylar olarak kalmaktadır. Bu olay-
lar, isimlerden ve şehirlerden bağımsız
olarak tek bir gerçeği haykırıyor: Hiçbir
çocuk güvende değil! Çocuklara yönelik
hak ihlallerinde yaşanan cezasızlık, sadece
mağdurların adalet duygusunu değil; top-
lumun tümünün güvenini ve vicdanını de-
rinden sarsmaktadır. Bugün hâlâ birçok
çocuk istismarı ve şiddet vakasında, ya
fail ceza almamakta ya da cezalar caydırı-
cılıktan uzak kalmaktadır. Cezasızlık poli-

tikaları, suçu görünmez kılmakta; şiddeti
sıradanlaştırmaktadır. Yürürlükteki yasa-
lar, çocukları koruma konusunda çoğu za-
man yetersiz kalmaktadır. Kimi düzenle-
meler koruyucu değil, kimi zaman ise var
olan düzenlemeler etkin uygulanamamak-
ta ya da denetimden yoksun bırakılmakta-
dır. Çocukların korunmasına yönelik me-
kanizmalar parçalıdır ve kurumlar arası
koordinasyon ciddi biçimde aksamakta;
müdahale süreçleri yetersiz kalmaktadır.
Bu da özellikle risk altındaki çocukların
zamanında tespit edilememesine ve daha
büyük zararlar görmesine neden olmakta-
dır.

Adli süreçlerde ise çoğu zaman çocu-
ğun üstün yararı ilkesi kağıt üzerinde kal-
makta, yargılama süreçleri çocuğun ikinci
kez travmatize olmasına yol açmaktadır.
Koruma gereken yerde ihmal, destek gere-
ken yerde bürokrasi vardır.

Unutulmamalıdır ki; adaletin geciktiği
her an, yeni mağduriyetlerin önünü aç-
maktadır. Ve çocukları koruyamayan hiç-
bir sistem, geleceğini güvence altına ala-
maz. Bu noktada yalnızca bireylerin değil,
devletin tüm kurumlarının, özellikle yürüt-
me erkini elinde tutanların, çocukların ko-
runması konusundaki yükümlülüklerini
bir an önce yerine getirmesi gerekmekte-
dir.

Çocuklara yönelik suçlarda sıfır tole-
rans anlayışı, yalnızca sözde değil; yasa
yapımında, uygulamada ve yargılamada
tavizsiz biçimde hayata geçirilmelidir.

BU 23 NİSAN’DA
KUTLAMIYORUZ,

SORUMLULUK ÇAĞRISI
YAPIYORUZ!

Tüm bu karanlık tabloya rağmen, biz
susmayacağız. Biz, Denizli Barosu Çocuk
Hakları Komisyonu olarak; Savaşlarda
katledilen, cinsel istismara uğrayan, ihmal
edilen, eğitim hakkı elinden alınan, yok-
sulluk ve işçilik altında ezilen, sistematik
ayrımcılığa maruz kalan, koruma altınday-
ken bile zarar gören her bir çocuğun sesi
olmaya devam edeceğiz. Çocuk hakları,
yalnızca hukuki bir mesele değil; ahlaki,
vicdani ve insani bir sorumluluktur. Bu
sorumluluk sadece barolara, sivil toplum
kuruluşlarına ya da devlet organlarına de-
ğil; her bireyin omuzlarındadır. Bu 23 Ni-
san’da yalnızca bayramı değil, çocukların
gerçeklerini de konuşuyoruz. Çocuklar ba-
zen susabilir, ancak biz susmayız!” 

HABER MERKEZİ
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KADİR ALTINOLUK

Denizli

ESAS NO : 2024/429 Esas
DAVALI : NAİME ÖZEN Mehmetçik Mah. 2576/1 Sk. Kapı

No:3/1 Pamukkale/Denizli Pamukkale/DENİZLİ

Davacı Ahmet ÇAKANEL tarafından aleyhinize açılan Tasarru-
fun İptali (İİK 277 Ve Devamı) davasının yapılan yargılamasında;
Mahkemenizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize duruşma gü-
nünü bildirir davetiye çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınız ge-
rekçesiyle tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından ve te-
lefonla iletişim ile de bir netice alınamadığından dava dilekçesinin
ilanen tebliğine karar verilmiştir.
İş bu ilân dava dilekçesi yerine geçmek üzere tebliğden itibaren

2 hafta içerisinde cevaplarınızı delilleriniz ile beraber ibraz etme-
niz, cevap dilekçesi sunmamanız halinde dava dilekçesinde ileri sü-
rülen vakıaların tamamını inkar etmiş etmiş sayılacağınız ve
6100 sayılı HMK.nın ilgili maddeleri uyarınca yargılamaya yoklu-
ğunuzda devam olunacağı hususu dava dilekçesi yerine geçerli ol-
mak üzere ilânen tebliğ olunur. (HMK. 126, 127, 129/1. md.)

İ  L  A  N
T.C. 

DENİZLİ 4. ASLİYE 
HUKUK MAHKEMESİNDEN

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2211838

ESAS NO : 2023/77 Esas
KARAR NO : 2025/197

Davacı MEHMET ERDOĞAN aleyhine mahkememizde açılan Bo-
şanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma
(Çekişmeli)) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;

HÜKÜM :Davanın KABULÜ ile Afyonkarahisar ili, Dazkırı ilçesi,
Kızılören Mah./Köyü nüfusuna kayıtlı, 16657316982 T.C. kimlik nu-
maralı, Hamdi ve Fikriye'den olma 01/01/1986 doğumlu DAVACI
MEHMET ERDOĞAN ile Khabıbullaevna ve Marıa'dan olma
24/06/1985 Özbekistan doğumlu  99489726532 Yabancı kimlik nu-
maralı DAVALI HOSIYAT KUZIBOEVA T.M.K. m. 166/1 madde-
si gereğince BOŞANMALARINA ilişkin verilen kararın ilan tari-
hinden itibaren 7 gün sonra tebliğ yapılmış sayılacağı, tebliğinden
itibaren iki hafta içinde istinaf edilmediği takdirde kararın kesin-
leştirileceği ilanen tebliğ olunur. 

İLAN
DENİZLİ 4. AİLE MAHKEMESİNDEN

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2211862

Sayı   : 2023/787 Esas 
Davalı : Hüseyin Aydoğan (T.C.N.:10976082856)

Olga Str. 50  Tuttlingen 78532 9893 ALMANYA 

Davacı tarafından aleyhinize açılan Ortaklığın Giderilmesi davasının ya-
pılan yargılamasında;
Belirtilen adresinize çıkarılan tebligatlar adresinizde bulunamadığınız ge-
rekçesiyle yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alına-
madığından dava dilekçesi, tensip tutanağı, duruşma tutanağı, bilirkişi ra-
porunun ve  duruşma gününün  ilanen tebliğine karar verilmiştir.
Belirlenen 25/06/2025 günü saat 10:10'da duruşmada bizzat hazır bu-

lunmanız veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, aksi takdirde
HMK'nın 150. maddesi uyarınca duruşmaya gelmediğiniz takdirde diğer
tarafın yargılamaya devam etmek istemesi durumunda yokluğunuzda ya-
pılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniz hususu,
HMK'nın 127. maddesi uyarınca cevap dilekçesini dava dilekçesinin teb-
liğinden itibaren 2 haftalık kesin süre içinde ibraz etmeniz, aksi halde dava
dilekçesinde ileri sürülen vakıaların tamamını inkar etmiş sayılacağınız
hususu,
Dava Dilekçesi, tensip tutanağı, duruşma tutanağı ve duruşma günü ye-
rine geçerli olmak üzere TK'nın 28 ve devam maddeleri uyarınca ilanen
tebliğ ve ihtar olunur.08/04/2025

T.C.
TAVAS 

SULH HUKUK MAHKEMESİ'NDEN
İLAN

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2211860

DENiZLi BAROSU ÇOCUK HAKLARI KOMiSYONU’NDAN DiKKAT ÇEKEN MESAJ:

COCUKLAR SUSABiLiR ANCAK BiZ SUSMAYIZ
Denizli Barosu Çocuk Hakları Komisyonu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle yazılı bir açıklama yaptı. Açıklamada, “Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün tüm dünya çocuklarına armağan ettiği bu özel günde bizler, Denizli Barosu Çocuk Hakları Komisyonu olarak, ne yazık ki neşeyle kut-
lanacak bir tablo sunamıyoruz. Çünkü çocuklar, ne Türkiye’de ne de dünyada güvende. Çocuklar bazen susabilir, ancak biz susmayız” denildi.

Silivri’de tutuklu bulunan Ümit
Özdağ’ın genel başkanı olduğu Zafer
Partisi’nin Denizli İl Yönetimi, parti
tüzüğü uyarınca genel merkez tarafın-
dan feshedildi. Zafer Partisi Genel
Başkan Vekili Mehmet Ali Şehirli-
oğlu imzasıyla il yönetiminin feshi
hakkındaki yazı resmi tebliğ edildi. 

Zafer Partisi Denizli İl Başkanı
Nuri Dalyan, gelişmelere tepki gös-
terdi. Partinin tasfiye edilip, ne ol-
duğu belli olmayan kişilerin
getirilmeye çalışıldığını öne süren
Dalyan, “Bizler bu parti için müca-
dele ettik, bize bunu hak göremezsi-

niz. Sonuna kadar direneceğiz, 3
kuruş gelir için partimizi satmadık
biz. Hiçbir açıklama yapmadan biz-
leri feshetmeniz derdinizin Zafer Par-
tisi olmadığını gösteriyor” dedi. 

Tepkilerini sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşım ile dile getiren
Dalyan, “Mücadelemizi sonuna kadar
vereceğiz. Siyasi çıkarlara ve paralı
kişilere karşı dik duracağız. Gelme-
den etrafına il başkanı olacağını söy-
leyen Anahtar Partili şahısların daha
dün kendi partilerini karıştırdıkları ve
Denizli'yi dağıttıklarını genel merke-
zimiz bilmiyor mu? Sizin Zafer Parti-

lilere reva
gördüğünüz DSP,
MHP ve Anahtar
Parti'sine gitmiş,
oralarda ortalığı
karıştırmış ve hep-
sinde olaylı kovul-
muş birilerini İl
Başkanlığı'na ge-
tirmek midir? Biz
sonuna kadar sa-
vaşacağız, ona
buna partimizi
yem etmeyeceğiz”
ifadelerine yer
verdi. 
METİN ELTAŞ

ZAFER PARTiSi DENiZLi iL TEŞKiLATI’NDA ŞOK

YÖNETiM FESHEDiLDi
Genel Başkanlığını Silivri’de tutuklu bulunan Ümit Özdağ’ın
yaptığı Zafer Partisi’nin Denizli teşkilatında şok gelişme.
Genel merkez, il yönetimini feshetti. Görevden alınan İl Baş-
kanı Nuri Dalyan yaşananları genel merkez tarafından De-
nizli İl Başkanlığı’na yapılan darbe olarak nitelendirdi. 
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Pamukkale Üniversitesi Rektörlük Ve Yemekhane Binası Çatı Tadilat İşi yapım işi
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edi-
lecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye iliş-
kin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/567632
1-İdarenin
a) Adı :YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM

KURUMLARI PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi :PAMUKKALE ÜNIVERSITESI REKTÖRLÜGÜ YAPI ISLERI VE

TEKNIK DAIRE BASKANLIGI 20160 KINIKLI PAMUKKALE/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası:2582962140 - 2582962326
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Pamukkale Üniversitesi Rektörlük Ve Yemekhane Binası Çatı 

Tadilat İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı:15 Kalem Rektörlük Ve Yemekhane Binaları Çatı Tadilatında

Kullanılmak Üzere İnşaat İmalatları Yaptırılacaktır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Pamukkale Üniversitesi Kınıklı Yerleşkesi Rektörlük ve 

Yemekhane Binaları
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 160 (YüzAltmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer 

teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :13.05.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres):Pamukkale Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler ida-
rece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci
mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11/06/2011 tarihli ve 27961 sayılı ResmiGazete’de yayımlanarak 15/07/2011 tarihinde
yürürlüğe giren Yapım İhalelerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer alan (B) ÜST-
YAPI (BİNA) İŞLERİ: III. GRUP BİNA İŞLERİ veya III. GRUP BİNA İŞLERi ile ilgili ba-
kım, onarım ve ikmal işleri de benzer iş olarak kabul edilecektir
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,0
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BİNA TADİLATI YAPTIRILACAKTIR
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2210817

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
ile TBMM'nin 105. açılış yıl dönümü, Denizli’de
etkinliklerle kutlandı. Başkomutan Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün tüm çocuklara armağan ettiği 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutla-
maları Denizli Valiliği önündeki Atatürk Anıtı’na
çelenk sunumu ile başladı. Milli Eğitim Müdürü
Emre Çalışkan, öğrencilerle birlikte Atatürk Anı-
tı’na çelenk sundu, saygı duruşundu bulunuldu, İs-
tiklal Marşı söylendi.

Çelenk törenine Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, siyasi parti il baş-
kanları, askeri ve mülki erkan ile öğrenciler katıldı. 

KUTLAMALAR AÇIK HAVA
TİYATROSU’NDA YAPILDI

Çelenk sunum töreninin ardından 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları De-
nizli Büyükşehir Belediyesi Ziya Tıkıroğlu Açık
Hava Tiyatrosu’nda gerçekleştirildi. 

Burada günün anlam ve önemini belirten konuş-
mayı Milli Eğitim Müdürü Emre Çalışkan yaptı. 

23 Nisan’ın sadece bir bayram olmadığını, em-
peryalizme karşı Türk halkının mücadele ruhunun
yansıması olduğunu ifade eden Çalışkan, “105. yıl
önce vatan sevgisiyle büyük bir mücadele içinde
bulunan Anadolu halkı tüm varlığıyla kendisini ba-
ğımsızlığa adamıştı. Köyden kente 7’den 70’e her-
kes tek yürek ve tek nefes olmuştu. Mevsimlerin
hep ayaza kestiği o yıllar, milletimizin en derin acı-

larını, yürek sızlatan ağıtlarını, toprağa gül olarak
emanet ettiği evlatlarını, kalbinde yaşattığı yıllardı.
Türkiye Cumhuriyeti içinde bulunduğu coğrafya
başta olmak üzere dünya için istikrar ve barış elçisi-
dir. Türkiye mazlum halkların yanında, zalimliğin
karşısındadır. Kurtuluş mücadelemizin lideri, Cum-
huriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün her adımında milletine güvendiği ve ülkeyi
evlatlarına emanet ettiği gibi, 23 Nisan tarihi
TBMM’den yükselen milletin iradesinin güçlü sesi
ve çocuk bayramıdır. İl Milli Eğitim Müdürlüğü
olarak sorumluluğumuzun farkındayız. Milli değer-
lerimizden aldığımız güçle yolumuza devam ediyo-
ruz. Biz öğretmenler olarak görüyoruz ki;
umudumuzun ve başarımızın kaynağı buradaki ço-
cuklarımızdır. Biz eğitimciler çocuklarımızın yüzü-
nün güldüğü, mutlu olduğu her günü bayram olarak
kutluyoruz. Denizli’mize hizmet etmekten gurur
duyuyoruz. En büyük minnetimiz saygı ve rahmetle
yad ettiğimiz Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları, kıy-
metli gazilerimiz ve aziz şehitlerimizedir” dedi. 

Bayram coşkusu, açılış konuşmasının ardından
doruğa ulaştı. Öğrencilerin şarkıları davetlileri coş-
turdu, benim dünyam isimli tiyatro oyunu ve halk
oyunları gösterileri sunuldu. 

Protokol üyeleri, Açık Hava tiyatrosundaki
programın ardından ilköğretim öğrencileriyle mis-
ket, boyama, tiyatro, futbol gibi oyunlar oynayarak
hatıra fotoğrafı çektirdi. BURAK COŞKUN 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI TÖRENLERLE KUTLANDI

Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nin
105. kuruluş yıl-
dönümü ve Ulu
Önder Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün çocuklara armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı coşkulu törenlerle kutlandı. Bağımsızlık coş-
kusu Atatürk Anıtı’na çelenk sunumuyla başladı, Açık Hava Tiyatro-
su’ndaki gösterilerle ile zirveye ulaştı. 

BAGIMSIZLIK
COSKUSU

Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin sosyal bele-
diyecilik projeleri kapsamında hizmete açtığı Gü-
neşli Günler Çocuk Gelişim Merkezleri’nde, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı coş-
kuyla kutlandı. 

Aktepe, Pelitlibağ, Selçukbey ve Karşıyaka

Çocuk Gelişim merkezlerinde düzenlenen prog-
ramlarda, miniklerin dans ve müzik gösterileri ren-
kli görüntülere sahne oldu. 

Velilerin de yoğun ilgi gösterdiği kutlama prog-
ramı, hem çocuklar hem aileleri için unutulmaz bir
gün oldu. HABER MERKEZİ

MiNiKLERiN BAYRAM HEYECANI
Denizli Büyükşehir Belediyesi Güneşli Günler Çocuk Gelişim
Merkezleri’nde eğitim gören minikler, 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’nı büyük bir coşkuyla kutladı. 
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Denizli İli Kale İlçesi Cevherpaşa Mahallesi 71 Adet Konut ve 4 Adet Dükkân İnşaatları ile Altyapı
ve Çevre Düzenlemesi İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İha-
leye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/603261
1-İdarenin
a) Adı :T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

BAKANLIĞI TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi :Bilkent Plaza B1 Blok 06800 Bilkent ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası:3125652000 – 3122667748
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Denizli İli Kale İlçesi Cevherpaşa Mahallesi 71 Adet Konut ve

4 Adet Dükkân İnşaatları ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Konvansiyonel Kalıp Sistemi İle 71 Adet Konut ve 4 Adet 

Dükkan İnşaatı ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Denizli
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 400 (DörtYüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer 

teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :20.05.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres):Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (Toki) - Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygula-
nacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranları-
na (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükle-
nicilere yaptırılamaz.
4.1.6.Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu veya bi-
lançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilançosunu veya
bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek
üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından standart forma uygun ola-

rak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleri-
dir ve bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların bel-
gelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerin-
den yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin % 15
inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi
sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıldan
başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunu-
lan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 100
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Yapım İşlerinde benzer iş grup-
ları tebliği" nde yer alan "B/III grubu işler" benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından belirlenen esaslar
çerçevesinde yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
15 Haziran 2020 tarih ve 31156 sayılı Resmi Gazete belirtildiği üzere; Toplu Konut İdaresi Başkanlığı' nca
ihale edilecek olan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğine göre (B) Üst yapı işleri grubundaki avan
veya kesin projeli üst yapı ihalelerinde, Kamu İhale Genel Tebliği' nin 45.1.1.2.maddesi gereğince, aşırı dü-
şük sınır değer hesabında kullanılan "N" katsayısı "1,00" olarak belirlenmiştir.

T.C.
ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı
İHALE İLANI

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2211477

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı, Denizli Büyükşehir
Belediyesi’nin öncülüğünde düzenle-
nen renkli ve coşkulu etkinliklerle
kutlandı. 

Pamukkale Kültür Merkezi’nde
kurulan çocuk eğlence alanı, gün
boyu miniklere neşe dolu anlar yaşa-
tırken, bilim tutkunları ise gün bo-
yunca Denizli Bilim Merkezi’nde
düzenlenen bilim etkinlikleriyle eğ-
lenceli ve öğretici bir gün geçirdi.
Mehmet Gazi Salonu’nda gerçekleş-
tirilen halk dansları gösterisi büyük
beğeni topladı. Farklı ülkelerden
gelen dansçıların sahne aldığı göste-
ride dostluk, barış ve kardeşlik duy-

guları ön plana çıktı. Polonya,
Rusya, Arnavutluk, Kuzey Make-
donya, Bosna-Hersek ve Osetya’dan
gelen yaklaşık 200 dansçının sahne
aldığı gösteriler, Denizlililere adeta
kültürel bir şölen sundu. Gösterilere
yoğun ilgi gösteren vatandaşlar,
farklı kültürlerin danslarını hayran-
lıkla izledi.

ÇOCUK KOROSU VE 
ORKESTRASI GÖZ 
DOLDURDU
Ardından Pamukkale Kültür Mer-

kezi Özay Gönlüm Salonu’nda sahne
alan Denizli Büyükşehir Belediye
Konservatuarı Çocuk Korosu ve Or-

kestrası, muhteşem performansı ile
büyük beğeni topladı. Minik korist-
ler, salonu dolduran seyircilerden
büyük alkış aldı. Koro Şefi Görkem
Karagün eşliğinde gerçekleşen kon-
serde sahne alan çocuklar söyledik-
leri birbirinden güzel şarkı ve
türkülerle büyüklere adeta taş çı-
karttı. 

Denizli Büyükşehir Belediye
Konservatuarı Çocuk Korosu ve Or-
kestrası’nın muhteşem performansına
tanıklık eden davetliler de hep bir-
likte şarkı ve marşlara eşlik ederek
23Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı coşkusunu hep birlikte ya-
şadı. 

“ÇOCUKLARIMIZIN 
YÜZÜ HEP GÜLSÜN”
Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu,

23 Nisan 1920’de TBMM’nin açılış sü-
recini anlatarak “İstiyoruz ki, çocukları-
mızın yüzü hep gülsün, çocuklarımızın
mutluluğu her şeyin önünde olsun. Ken-
dilerinden önce gelecek nesilleri düşünen
bu güzel vatanı bizlere bırakan başta
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah ar-
kadaşlarını minnet ve şükranla anıyoruz.
Geleceğimizin teminatı çocuklarımız için
böyle anlamlı bir günü yalnızca kutla-
makla kalmıyor, onlara bilimle, sanatla,
kültürle dolu bir bayram kutlamaları için
gayret ediyoruz” diye konuştu. 

HABER MERKEZİ

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI BÜYÜKŞEHİR
ÖNCÜLÜĞÜNDE RENKLİ ETKİNLİKLER İLE KUTLANDI

KARDESLiK, NESE VE
SANAT BiR ARADA
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TONER ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/584361
1-İdarenin
a) Adı :DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi :ALTINTOP MAH. LİSE CAD. NO: 2 20010 MERKEZEFENDİ/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası:2582802251 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :TONER ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı:7 kısım ve 47 kalemden oluşan Toner Alımı / Mal Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Denizli Büyükşehir Belediyesi Altıntop Mahallesi Lise Caddesi

No:2 Merkezefendi-Denizli adresine teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi :Mal teslimi sözleşmenin imzalanmasını müteakip 15 (onbeş) 

takvim günü içerisinde gerçekleştirilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :16.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres):Denizli Büyükşehir Belediyesi 1. Kat Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler ida-
rece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gös-
teren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen ser-
best bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belir-
ten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşa-
ğıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye iha-
lenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İha-
le sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TONER SATIN ALINACAKTIR
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DESTEK

HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2212009

Başkanlık koltuğunu Fatih İlköğretim Okulu
öğrencileri Nimet Asya Sarıoğlu, Zeynep Asya Sa-
rıoğlu, Denizli Görme Engelliler İlkokulu öğrenci-
leri Belinay Karabulut, Taci Efe Erdoğan, Ali
Baysal Ortaokulu öğrencisi Zeynep Kayan, Milli
Eğitim Koruma Derneği İlkokulu öğrencisi Nisa-
nur Oymak ve Katip Çelebi İlkokulu Anasınıfı öğ-
rencisi Murat Saim Sağdaş heyecanla devraldı. Ai-
lelerinin ve öğretmenlerinin de eşlik ettiği çocuk-
lar hep birlikte Başkan Çavuşoğlu’nun makamına
oturarak 23 Nisan sevincini yaşadı. 

KÜÇÜK BAŞKANLAR 
ZİYARETE NEŞE KATTI
Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu çocuklarla tek

tek ilgilenerek, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
dünyada ilk ve tek olarak çocuklara armağan ettiği

bu özel bayramı kutladı. Katip Çelebi İlkokulu
Anasınıfı öğrencisi Murat Saim Sağdaş’ın esprili
ve samimi sohbeti ise ziyarete neşe kattı. Küçük
başkan Murat Saim başta olmak üzere diğer ço-
cukların renkli kişilikleri ve neşeli tavırları hem
Başkan Çavuşoğlu’nu hem de katılımcıları gülüm-
setti.Başkan Çavuşoğlu, ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, “Geleceğimizin teminatı
çocuklarımızla bir arada olmaktan büyük mutluluk
duydum. Bugün onların gözlerindeki ışıltı ve yü-
reklerindeki cesaretle bir kez daha yarınlara olan
güvenimiz tazelendi. Özellikle özel birey çocukla-
rımızın bu anlamlı günde görev alması hepimiz
için çok değerli” dedi. 

Konuşmaların ardından Başkan Çavuşoğlu gü-
nün anısına çocuklara hediye takdiminde bulun-
du.HABER MERKEZİ

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU 
KOLTUĞUNU 

ÇOCUKLARA 
DEVRETTİ GELECEGiN BASKANLARI 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla De-
nizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu,
başkanlık koltuğunu engelli çocukların da yer aldığı 7 ayrı ço-
cuğa devretti. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara arma-
ğan ettiği bu anlamlı günde gerçekleşen devir teslim töreni,
hem duygusal hem de ilham verici anlara sahne oldu.

Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlama-
ları kapsamında farklı ve anlamlı bir etkinliğe
imza attı. Minikler, iş güvenliğini
oyun ile öğrendi, farkındalık ka-
zandı.

Denizli Çalışma ve İş
Kurumu İl Müdürlüğü,
Milli Eğitim Bakanlığı
ile Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlı-
ğı’nın ortaklaşa yürüt-
tüğü proje kapsamın-
da 81 ilde eş zamanlı
olarak düzenlenen
“Sağlık ve Güvenlik
Oyun Kutusu Etkinliği”
gerçekleştirdi. Etkinlik ren-
kli görüntülere sahne oldu.

“Sağlık ve Güvenlik Oyun Kutusu Etkinliği” De-
nizli İŞKUR İl Müdür Yardımcısı Ali Daşcı’nın katılı-

mıyla Naime-Mehmet Ali Uyanık Anaokulunda
gerçekleştirildi. Etkinlikte miniklerle bir

araya gelen Daşcı, çocukların oyun-
larına eşlik ederek sevinçlerine

ortak oldu.
Eğitici materyallerle

oyun oynayan çocuklar,
hem keyifli vakit geçirdi,
hem de iş sağlığı ve gü-
venliği konularında temel
bilgiler edinme fırsatı
buldu. Programda, çocuk-
lara “Güven Usta” temalı

özel hediyeler dağıtılarak iş
güvenliği farkındalığı eğlen-

celi bir şekilde pekiştirildi.
HABER MERKEZİ

SAĞLIK VE GÜVENLİK OYUN KUTUSU ETKİNLİĞİ
RENKLİ GÖRÜNTÜLERE SAHNE OLDU

İŞKUR’DAN MİNİKLERE
İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ
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2025 YILI 9 KALEM KAN BANKASI SARF MALZEME İHALESİ mal alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/542977
1-İdarenin
a) Adı :PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK ARAŞTIRMA VE 

UYGULAMA MERKEZİ DÖNER SERMAYEİŞLETMESİ
b) Adresi :PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ KINIKLI/DENİZLİ 

KINIKLI PAMUKKALE/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası:258296000 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :2025 YILI 9 KALEM KAN BANKASI SARF MALZEME İHALESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı:2025 YILI 9 KALEM KAN BANKASI SARF MALZEME İHALESİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ DÖNER SERMAYE İŞLETME

MÜDÜRLÜĞÜ DEPOLARI VE KAN BANKASI BİRİMİ 
KINIKLI/DENİZLİ

ç) Süresi/teslim tarihi :Yüklenici firma, sözleşmenin imzalanmasından itibaren 10
(on) gün içinde teknik şartnamede özellikleri belirtilen cihazları
çalışır vaziyette laboratuvara kuracaktır. Kitler ve diğer malzemeler,
sözleşme tarihinden itibaren 12 ay boyunca peyder pey olmak 
üzere Ana Depo sorumlusu veya Transfüzyon Merkezi Birim 
sorumlusunun faksla veya bu sözleşmenin 2.2 maddesinde yer alan
yüklenicinin bildirime esas elektronik posta adresine gönderilen 
sipariş yazısına istinaden 15 (onbeş) iş günü içerisinde teslim 
edilecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin yürürlüğe girmesinden itibaren 1 (bir) takvim
günü içinde

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :15.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres):PAÜ Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü 

Satınalma İhale Birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler ida-
rece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
ÜTS VEYA TITUBB
YERLİ MALI BELGESİ
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile tek-
nik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
NUMUNE VE EVRAKLAR
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
4.3.4. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye iha-
lenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gön-
derilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR
PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK 

ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ 
DÖNER SERMAYEİŞLETMESİ

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2209722

Denizli Ticaret Odası Başkanı Uğur Erdoğan ve yö-
netim kurulu üyeleri, Denizli Sanayi ve Teknoloji İl Mü-
dürü Metin Bitim ile Pamukkale Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mahmud Güngör’ü ziyaret etti.

Uğur Erdoğan ve beraberindeki heyetin ilk durağı,
Denizli Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü oldu. İl Mü-
dürü Metin Bitim’e hayırlı olsun dileklerini ileten Erdo-
ğan başarı diledi.

Denizli’nin yararına sağlanacak iş birliği ve güç bir-
liğinin önemine dikkat çeken Erdoğan, “Toplumları bü-
yüten, büyük fikirler ile birlik ve beraberliktir. Biz, De-
nizli'miz için çalışan, iş ve istihdam üreten, bir ve bera-
ber, ülkesini ve milletini seven büyük bir aileyiz. Bu bü-
yük ailenin önemli bir parçası da kamu kurum ve kuru-
luşlarımız ile onların idarecileridir. Sizleri, hep öyle gör-
dük, göreceğiz. Bu ailenin her bir ferdinin çok daha iyi
olması için de el birliği ile mücadele edeceğiz. Bugüne
kadar olduğu gibi bundan sonra da sizinle, müdürlüğü-
müzle güzel işlere imza atacağımıza inanıyoruz. Deniz-
li’mizin ve sektörlerimizin kalkınmasına katkı koyacak
her türlü girişimde iş birliğine hazırız. Denizli’mizin söz
konusu olduğu her güzel işte, her yeni girişimde biz de
varız. Görevinizde başarılar diliyoruz. Hem sizin için
hem de herkes için hayırlı ve uğurlu olsun” dedi. 

PAMUKKALE  ÜNİVERSİTESİ’NİN YENİ

YÖNETİMİNİ TEBRİK ETTİ

Başkan Erdoğan ve beraberindekiler, Pamukkale
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör’ü de zi-
yaret ettiler. Güngör, hayırlı olsun ziyaretinde bulunan
DTO heyetine yakın ilgi gösterdi; nezaketlerinden dola-
yı teşekkür etti. 

Erdoğan, “Yeni görevinizde başarılarınızın artarak
devamını diliyoruz. Tecrübe, bilgi ve akademik birikimi-
nizle; şehrimizde, iş dünyası ile üniversite iş birliğine
büyük katkı sunacağınıza inanıyoruz. Bizim için nitelikli
eğitim öncelikli değerlerimizden biri. Sizinle sağlayaca-
ğımız uyumla, sektörlerimizin çağın gereklerine uygun,
modern bir donanıma sahip olmaları yönünde atacakları
adımları güçlendireceğimizi düşünüyorum. Üniversite-
mizdeki akademisyenlerimizin de yeni fikirleri ve des-
tekleriyle, know-how ağımızı ve ARGE’mizi çok daha
hızlı büyütecek, Denizli’mizi hak ettiği çok daha iyi bir
duruma getireceğiz” diye konuştu. 

Başkan Erdoğan, DTO’da kendisinin de danışmanlı-
ğını yürüten PAÜ Rektör Yardımcısı olarak atanan Prof.
Dr. Ersan Öz'e de hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Gö-
revlendirmeden duydukları mutluluğu dile getirerek yeni
görevinde başarılar diledi. Prof. Dr. Öz de Başkan Erdo-
ğan ile ekibine, ziyaret ve nezaketlerinden dolayı teşek-
kür etti. HABER MERKEZİ

DTO HEYETi SANAYi VE TEKNOLOJi iL MÜDÜRÜ iLE REKTÖR GÜNGÖR’Ü ZiYARET ETTi

iSBiRLiGi VE ORTAK AKIL CAGRISI
Denizli Ticaret Odası Başkanı Uğur Erdoğan, göreve yeni gelen Denizli Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Metin Bitim ile Pamukkale Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mahmud Güngör’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarette halkın yararına yürütülecek her faaliyette işbirliği üzerinde duruldu. 

DENİB 2024 yılı olağan genel kurul toplantısı ger-
çekleştirildi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
ması ile başlayan toplantı, divan heyetinin
belirlenmesiyle devam etti. Divan Başkanlığına Nuri
Turgut, divan üyeliklerine ise Mehmet Yücel Bayam ve
Osman Nuri Kes oy birliği ile seçildi.

DENİB Başkanı Hüseyin Memişoğlu Denizli ihra-
catı ve DENİB faaliyetlerine ilişkin değerlendirmeler
yaptı, üyelere bilgi verdi.

2024 yılında Denizli geneli ihracatının yüzde 4,7 ora-
nında artışla 4,4 milyar dolar olarak gerçekleştiğini belir-
ten Memişoğlu, DENİB ihracatının ise yüzde 9,7 artışla
3,5 milyar dolara ulaştığını kaydetti. Denizli’den 2024
yılında 25 farklı sektör ve 2.867 farklı ürün grubunda
183 ülkeye ihracat gerçekleştirdiklerini anlatan Memi-
şoğlu, 2025 yılının başından bu yana ise, Denizli ihraca-
tımız yüzde 8 oranında artarak 1,4 milyar dolara
ulaştığını vurguladı. 

Memişoğlu, “Tekstil-konfeksiyon sektörünün toplam
ihracatımızdaki payı 1,4 milyar dolar ile yüzde 32, kablo
sektörünün payı 879 milyon dolar ile yüzde 20,bakır tel
sektörünün payı 626 milyon dolar ile yüzde 14, tarım
sektörünün payı 345 milyon dolar ile yüzde 8 ve son ola-
rak doğal taş sektörünün payı 257 milyon dolar ile yüzde
6 olarak kayıtlarımıza geçti. 2024 yılında Denizli’den en
fazla ihracat yaptığımız ilk beş ülke İngiltere, ABD, Al-
manya, İtalya ve Hollanda olarak sıralandı. Denizli yıl
genelinde en fazla ihracat yapan il sıralamasında 9. sıra-
daki yerini korudu. 2024 yılında 197 firmamız ilk defa
ihracat gerçekleştirdi. 1.700 aktif ihracatçı sayımız ile
toplam üye sayımız 5.000’i aşmış durumda” dedi.

ABD PAZARINDA TRUMP ETKİSİ

2025 yılında özellikle ABD pazarına olan ihracatın
Donald Trump tarafından Nisan ayının başında Tür-
kiye’nin yüzde 10’luk tarife sınırında yer almasıyla reka-
bet avantajı elde ettiklerini dile getiren Memişoğlu,
“Ancak Çin hariç olmak üzere bu ilave gümrük tarifele-
rinin 90 gün süreyle durdurulması ve sonrası için geliş-
melerin belirsizliği sürüyor” dedi.

DENİB’İN TANITIM FAALİYETLERİ

Denizli İhracatçılar Birliği’nin tanıtım ve iletişim
faaliyetlerine de değinen DENİB Başkanı Hüseyin Me-
mişoğlu, “Birliğimizde şu ana kadar 13 adet URGE pro-
jesini başarıyla tamamladık. Makine sektöründeki
URGE projemiz sürüyor. Ev tekstili sektöründe ise 3
adetprojemiz için hazırlıklarımız devam ediyor. Turkish
Towels Turquality projemiz ile Türk havlusunu marka-
laştırmayı ve sektör oyuncuları tarafından tanınan Türk
havlusunun nihai tüketiciler tarafından da bilinirliğinin
artırılmasını hedefliyoruz. TurkishTowels’ın iletişim ça-
lışmaları kapsamında 2025 yılında çeşitli faaliyetlere
imza atacağız. Bu kapsamda önde gelen firmalarla, mar-
kalarla ve kurumlarla işbirliği kapsamında görüşmeleri-
miz devam ediyor. NBA ekiplerinden Houston Rockets
forması giyen, aynı zamanda Türkiye millî basketbol ta-
kımında oynayan Alperen Şengün için sponsorluk gö-
rüşmemiz devam ediyor. Nisan 2024 ve Nisan 2025
döneminde 18 adet yurt dışı pazarlama etkinliği gerçek-
leştirdik. 14 fuarda info standımızla yerimizi aldık ve 4
adet ikili iş görüşmeleri organizasyonuna aracılık ettik”
dedi.

DENİB DESIGN ev ve banyo tekstili tasarım yarış-
ması hazırlıklarını sürdürdüklerini dile getiren Memi-
şoğlu,Kasım ayı içerisinde yarışmamızın final gecesini
yapmayı planladıklarını kaydetti.

Memişoğlu, “Bu süreçte, DENİB sürdürülebilirlik
komitesini oluşturduk. Düzenli aralıklarla toplanan ko-
mitemiz Denizli ihracatının sürdürülebilirliği için çalış-
malarına devam ediyor. Çeşitli kurum ve kuruluşlarla
projelerimizi hayata geçirmek için görüşüyoruz. İlk ola-
rak, GEKA Teknik Destek Programı kapsamında ‘Sür-
dürülebilir Geleceğe Denizli Tekstili Birlikte Yol Alıyor’
projemizi tamamladık. 5 gün 8 saat toplamda 40 saat
eğitim verdik. 30 firmadan 50 personel katıldı. Şimdi de
firmalarımızın SKDM hazırlık süreçlerine destek olmak
amacıyla; Karbon Ayak İzi Hesaplaması için TİM ve
diğer kurumlarla görüşmelerimiz sürüyor” dedi.

HABER MERKEZİ

DENiB OLAĞAN GENEL KURULUNDA DIŞ TiCARET MASAYA YATIRILDI

183 ÜLKEYE 4.4 MiLYARLIK iHRACAT
Denizli İhracatçılar Birliği’nin olağan genel kurul toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda
2024 verilerine ilişkin değerlendirmeler yapan DENİB Başkanı Hüseyin Memişoğlu, De-
nizli ihracatının yüzde 4.7 artışla 4.4 milyar dolar olarak gerçekleştiğini söyledi. Memi-
şoğlu, farklı sektörlerde ve farklı ürün gruplarında 183 ülkeye dış satım yapıldığını belirtti. 
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Okul Sporları Genç Kızlar ve Erkekler
Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonası, Mani-
sa'nın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 81
ilden gelen 109 kız ve 118 erkek olmak
üzere toplam 227 sporcunun katıldığı şam-
piyonada Aydınlı sporcu Ardınç Gökbel
dikkat çekti. Türkiye birinciliği için kolla-
rını sıvayan sporcular, kıyasıya mücadele
ederken, Bozdoğan İsmet Sezgin Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi Ardınç
Gökbel, Okul Sporları Genç Erkekler Bilek
Güreşi Türkiye Şampiyonası 75 kilo üstü
sağ kol kategorisinde büyük bir başarıya
imza atarak Türkiye Şampiyonu oldu.
Genç sporcu şampiyonada Aydın'ı başarılı
bir şekilde temsil ederken, Aydınlıları da
gururlandırdı. (İHA)

aydınlı genc turkiye sampiyonu 
Aydınlı sporcu Ardınç Gökbel, Okul Sporları Genç Erkekler Bilek Güreşi Türkiye
Şampiyonası'nda başarılı bir performans sergileyerek Türkiye Şampiyonu oldu

Ege Üniversitesi Sualtı
Ragbisi Erkek A Takımı, tur-
nuvayı yenilgisiz bir şekilde
tamamlayarak şampiyon
oldu. Turnuva boyunca sergi-
ledikleri oyunla rakiplerini
geride bırakan ekip, İzmir'de
büyük bir zafer kazandı. Tur-
nuvada bir diğer başarı ise
Ege Üniversitesi Spor Ku-
lübü Sualtı Ragbi Erkek B
Takımı'ndan geldi. Sualtı
Ragbisi B Takımı, gösterdiği
mücadele ile ikincilik kürsü-

süne çıkarak başarılarına bir
yenisini daha ekledi. Ege
Üniversitesi'nin Sualtı Rag-
bisi Kadın Takımı da turnu-
vayı boş geçmedi. Kadın
sporcular, zorlu mücadelele-
rin ardından ikinci olarak
önemli bir başarıya imza attı.
Ege Üniversitesi Spor Ku-
lübü, hem erkek hem de
kadın takımlarıyla büyük bir
başarıya ulaşarak İzmir'deki
sualtı ragbi şampiyonasında
adından söz ettirdi. (İHA)

sualtı ragBisi
göz kamaştırıyor  
İzmir'in Bornova ilçesindeki Aşık Veysel
Rekreasyon Alanı Havuzu’nda düzenlenen
Denizhan Iğdır Anma Kupası İzmir Elite Su-
altı Ragbi Şampiyonası büyük bir heyecana
sahne oldu. Ege Üniversitesi Spor Kulübü Su-
altı Ragbisi takımı turnuvada gösterdiği per-
formansla adından söz ettirdi.   

Manisa'nın Yunusemre ilçesinde faali-
yetini sürdüren NG Cimnastik Spor Kulü-
bü, 17-20 Nisan 2025 tarihleri arasında İs-
tanbul’da düzenlenen Aerobik Cimnastik
Küçükler Türkiye Şampiyonası’na 9-11 yaş
grubu sporcularıyla katıldı ve aldığı 3 birin-
cilik, 1 ikincilik ve çeşitli derecelerle Mani-
sa’nın gururu oldu. 

Şampiyona, Türkiye’nin dört bir yanın-
dan gelen genç yeteneklerin kıyasıya müca-
delesine sahne olurken, organizasyona top-
lamda 135 kadın, 26 erkek sporcu, 21 çift,
85 trio ve 39 adet 5’li grup katılım sağladı. 

Bu zorlu rekabet ortamında NG Cim-
nastik, güçlü hazırlık sürecinin meyvelerini
toplayarak, Tek Kadınlar, Çiftler ve Tiriolar
kategorilerinde birincilik, Tek Erkekler ka-
tegorisinde 2'ncilik ve 4'üncülük, 5’li Grup
kategorilerinde ise 6'ncılık dereceleri elde

etti. 
Kulübün başantrenörü ve yetkilisi Ni-

hatcan Gül, bu başarının yalnızca bir spor
galibiyeti değil, aynı zamanda disiplin, ta-
kım ruhu ve doğru antrenman süreçlerinin
nasıl bir fark oluşturduğunun da açık bir
göstergesi olduğunu kaydetti. 

Gül, "Bizim için bu başarı sadece ma-
dalya kazanmak değil, doğru yolda olduğu-
muzun bir kanıtı. Manisa’da başlattığımız
bu spor yolculuğunu, hem Türkiye’de hem
de Avrupa’da dereceye giren sporcularla
taçlandırmak bizler için gurur verici. Ancak
bu başarının arkasında büyük bir ekip var.
Değerli antrenör arkadaşlarım Yaren Bilgili
ve Erkut Ergin’in katkıları da çok önemli.
Aynı zamanda her antrenmanda ter döken
sporcularımız ve onları hiçbir zaman yalnız
bırakmayan aileleri. Her birine ayrı ayrı te-

şekkür ediyorum. Bu başarıyı birlikte ka-
zandık." diye konuştu. 

Kulüp cimnastilçilerinin
Uluslararası dereceleri de var 

Kulübün 2025 yılı içerisinde yalnızca
Türkiye’de değil, Avrupa sahnesinde de
önemli başarılarla dikkatleri üzerine çekti-
ğini anlatan Gül, katıldıkları iki farklı ulus-
lararası turnuvada aldıkları dereceler oldu-
ğunu kaydetti. 

Gül, "Kulüp sporcularımız Fransa'daki
yapılan Aquae Aerobic Open 2025 - Aix
Les Bains yarışmalarında Tek Kadın, Çift-
ler ve Triolar Kategorilerinde 1.lik kazana-
rak Manisa'mızın gururu olmuştu. Ayrıca
Slovakya'da gerçekleştirilen Slovak Aero-
bic Open 2025 yarışmasında Tek Kadın ka-
tegorisinde 4.lük, Çiftler kategorisinde 1.lik
ve Triolar kategorisinde ise 11. olmuştu. Bu
dereceler, NG Cimnastik’in yalnızca Türki-
ye’de değil, uluslararası platformlarda da
rekabet edebilen bir yapıya sahip olduğunu
gözler önüne serdi." dedi. 

"Bu başarı bir vizyonun
yansımasıdır" 

Alınan başarının skor dışında vizyonun
yansıması olduğunu vurgulayan NG Cim-
nastik Kulüp Başkanı Alpaslan Gül, Türki-
ye Şampiyonası’nda elde edilen dereceler
sonrası yaptığı açıklamada hem sporcuları
hem de teknik ekibi tebrik etti. 

NG Cimnastik Kulübü, önümüzdeki
süreçte sadece küçükler kategorisinde de-
ğil, farklı yaş gruplarında da yurt içi ve yurt
dışı şampiyonalara olan hazırlıklarını de-
vam ettirdiği öğrenildi. (İHA)

minik cimnastikçiler gururlandırdı
Manisa ilinde NG Cimnastik Kulübü minik cimnastikçileri, Türkiye Şampiyonasında
3 birincilik, 1 ikincilik ve çeşitli dereceler alarak, göz dolduran başarı elde etti.   

Almanya’nın Bavyera eya-
letinde düzenlenen 4. Tegernsee
Open Satranç Turnuvası sona
erdi. 140 sporcunun katıldığı
turnuvada Büyükşehir Beledi-
yesi satranç sporcusu Hakan
Turgut zorlu rakiplerle karşı-
laştı. Hakan Turgut, 7 maçta 5
galibiyet 2 mağlubiyet alarak
büyük bir başarıya imza attı.
Turgut, genel sıralamada gös-
terdiği performans ve oyun ka-
litesiyle jüri ve izleyicilerin
dikkatini çekti. 

Kıyı Ege Belediyeler Birliği
ve Muğla Büyükşehir Belediye
Başkanı Ahmet Aras, Hakan

Turgut’un başarısının Muğ-
la’nın spora verdiği değerin bir
göstergesi olduğunu ifade etti. 

Başkan Aras, "Sporcumuz
Hakan Turgut ve Antrenörümüz
Kutsoy Gökçe’yi yürekten kut-
luyorum. 

Almanya’da ülkemizi ve
şehrimizi başarıyla temsil ettik-
leri için gururluyuz. Büyükşe-
hir Belediyesi olarak spora ve
sporcuya verdiğimiz desteği ar-
tırarak sürdüreceğiz. Hedefi-
miz, her branşta ulusal ve
uluslararası arenada başarı elde
edecek sporcular yetiştirmek"
dedi. (İHA)

Büyükşehir sporcusundan
almanya’da Büyük Başarı   

Muğla Büyükşehir Belediyesi satranç sporcusu
Hakan Turgut, Almanya’nın Bavyera eyaletinde
düzenlenen 4. Tegernsee Open Satranç Turnu-
vasında önemli bir başarıya imza attı. Uluslararası
düzeyde 140 sporcunun katılımıyla gerçekleşen
turnuvada Hakan Turgut, genel sıralamada ikin-
ci olarak büyük bir başarı elde etti.   
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Denizlispor, Ne-
sine 3. Lig 4.
Grup’taki son karşı-
laşmasında evinde
Niğde Beleadiyes-
por’u ağırlamaya ha-
zırlanıyor. Atatürk
Stadı’nda Cumartesi
günü oynayacağı
maçın hazırlıklarını
tesislerde sürdüren
Denizlispor’da mo-
raller yerinde. 

Son haftalarda al-
dığı beraberlikler ile
ligde kalma yarışını
son haftaya taşımayı
başaran Denizlis-
por’da tek hedef
Niğde Belediyespor’u
yenmek. Niğde Belediyespor’un ligde
hedefinin olmaması, Horozları galibi-
yete bir adım daha yaklaştırıyor. 

Karşılaşmanın kendileri açısından
kritik bir önem taşıdığını belirten De-
nizlispor Teknik Direktörü Kürşat Taş,
kazanmaktan başka çarelerinin olmadı-

ğını söyledi. Niğde Be-
lediyespor maçından
alacakları 3 puanın tek
başına yeterli olmaya-
cağını belirten Teknik
Direktör Kürşat Taş,
aynı zamanda yarıştık-
ları Edirnespor ile Bü-
yükçekmece
Tepecikspor’un da puan
kaybetmesini bekleye-
ceklerini kaydetti. Her
iki takımın da son hafta
iddialı ve güçlü takım-
lar ile oynayacaklarını
hatırlatan Teknik Direk-
tör Taş, “Umudumuz
güçlü. Öncelikle biz
kendi karşılaşmamızı

kazanmalıyız. Daha sonra
da rakiplerden gelecek haberi bekleye-
ceğiz” dedi. 

Denizlispor’un kritik Niğde Beledi-
yespor karşılaşması 26 Nisan Cumartesi
günü oynanacak. Denizli Atatürk
Stadı’ndaki mücadele saat 15.00’de
başlayacak. n METİN ELTAŞ

DENİZLİSPOR, NİĞDE BELEDİYESPOR MAÇI HAZIRLIKLARINI SÜRDÜRÜYOR

YA TAMAM YA DEVAM 
Denizlispor, ya tamam ya devam diyeceği Niğde Belediyespor karşılaşmasının hazırlıklarını sürdürüyor. Tesislerde
Teknik Direktör Kürşat Taş yönetiminde yoğun bir tempoda çalışmalarına devam eden Horozlarda tek hedef 3 puan. 

Denizlispor U14 takımında gösterdiği üstün perfor-
mans ve özel yeteneği nedeniyle dikkatleri üzerinde
toplayan ve son olarak 4-7 Mayıs 2025 tarihleri arasın-
da İzmir Altınordu FK Metin Oktay Yerleşkesinde yapı-
lacak olan U14 Milli Takım seçmelerine Denizli'den da-
vet edilen tek futbolcu olan Utku Berk Kuru çalışmala-
rına ara vermeden devam ediyor.

"İZMİR'DE BAŞARILI OLMAK
İSTİYORUM"

Denizlispor U14 Takımı Teknik Sorumlusu İsa Akan
nezaretinde atletik performans çalışmalarını sürdüren
Berk Kuru Milli takıma seçildiği için çok sevinçli ve
gururlu olduğunu belirterek, "İnşallah İzmir'de yapıla-
cak olan seçmelerde başarılı olmak ve orada kalıcı ol-
mak istiyorum. Çok disiplinli çalışıyorum. Hocalarımın
verdiği çalışma programlarına uyuyorum. Atletik per-
formans çalışıyorum. Bireysel antrenmanlar yapıyorum.
Uykuma beslenmeme dikkat ediyorum. Bu nedenle ba-
şarılı olduğumu, olacağıma inanıyorum" dedi.

"MİLLİ TAKIMDA KALICI OLMAK
VE DENİZLİ'MİZİ GURURLANDIRMAK İS-

TİYORUM"

İleride hedefinin A Milli Takıma yükselmek ve iyi
dürüst, karakterli bir futbolu olmak olduğunu vurgula-
yan geleceğin yıldız futbolcu adayı Kuru, "İnşallah İz-
mir'de seçilerek ailemi, bana emek veren hocalarımı ve

Denizli'mizi, Denizlispor'u gururlandırmak istiyorum"
ifadelerini kullandı.

"UTKU BİZİM GURURUMUZ OLACAK"

Denizlispor U14 takımı Teknik Sorumlusu İsa
Akan'da Utku Berk Kuru'nun ileride çok başarılı bir fut-
bolcu olacağına inandığını belirterek "Utku inşallah bi-
zim gururumuz olacak. Sezon başında Denizli'de yapı-
lan seçmelerde Utku ile birlikte 5 futbolcu seçilmişti.
Utku'da bunlardan biriydi. Daha sonra Antalya'da yapı-
lan seçmelere sadece Utku çağrıldı. Zaten ben şahsen
ondan umutluydum. İyi de bir futbolcu, kendine bakan,
çalışan hırslı bir çocuk. Sonrasında Antalya'da da seçil-
di. Bizi çok mutlu etti. Şimdi Mayıs ayının beşinde Mil-
li Takım Kampı olacak inşallah o son etapta da başarılı
olur ve Türkiye'deki 2011 doğumlu çocuklar arasında
70 kişinin içinden seçileceğini düşünüyorum" diye ko-
nuştu.

"İLERİDE ÇOK İYİ YERLERE
GELECEĞİNİ DÜŞÜNÜYORUM"

Seçmelere çağrılan Utku Berk Kuru'nun çalışkanlığı
ve azmi ile ön plana çıkan futbolcular arasında olduğu-
na dikkat çeken Akan, "Çalışma azminden de çok mem-
nunum. Şu an ona atletik performans dersi, kuvvet dersi
veriyoruz. Umarım çok başarılı olur. Ben ona güveni-
yorum. İleride çok iyi yerlere geleceğini düşünüyorum"
ifadelerini kullandı. (İHA)

MiLLi TAKIMA SEÇiLEN DENiZLiSPORLU U14 
TAKIMININ BAŞARILI SPORCUSU iZMiR KAMPINDA

UTKU GUC DEPOLUYOR
Denizlispor U14 takımının yeteneği ve performansı ile öne çıkan futbolcuları
arasında yer alan Utku Berk Kuru 4-7 Mayıs 2025 tarihleri arasında İzmir'de
yapılacak olan ve Türkiye'den 2011 doğumlu 70 futbolcunun katılacağı milli
takım kampına davet edildi. Geleceğin yıldız futbolcu adayları arasında gös-
terilen Utku Berk Kuru, "Milli takımda kalıcı olmak istiyorum" dedi.

Türkiye İşitme
Engelliler Spor Fe-
derasyonu’nun dü-
zenlediği U-17 Gü-
reş İşitme Engelli-
ler Türkiye Şampi-
yonası, 18 Nisan ta-
rihinde Sivas’ta
gerçekleşti. Şampi-
yonada; Denizli
Güreş Eğitim Mer-
kezi’nde çalışmala-
rını sürdüren sporcu
Osman Şimşek’ 80
Kilogramda hem
Grekoromen Stil
hem de Serbest
Stil’de Türkiye
Şampiyonluğunu
elde ederek altın
madalyanın sahibi
oldu. Denizlili genç
sporcu bu başarısıy-
la, Avrupa ve Dün-
ya Şampiyona-
sı’nda ay yıldızlı
mayo ile mindere
çıkıp Denizli’yi ve
ülkemizi temsil et-
meye hak kazandı.
(İHA)

DENiZLiLi GÜREŞÇiDEN

Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu’nun düzenle-
diği U-17 Güreş İşitme Engelliler Türkiye Şampiyonası,
katılan Denizlili güreşçi Osman Şimşek 80 Kilogramda
hem grekoromen stil hem de serbest stilde Türkiye Şam-
piyonluğunu elde ederek altın madalyanın sahibi oldu.

ÇiFTE ŞAMPiYONLUK


